海大团联〔2011〕1号

共青团海南大学委员会  海南大学学生会
     关于评选海南大学二〇一〇—二〇一一学年度

      优秀学生会、优秀学生会主席、优秀学生会干部的 通 知
各基层团委、儋州校区学生会、各学院学生会：
一年来，我校各级学生会组织坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，深入贯彻落实科学发展观以及党和国家对新一代青年的要求，紧紧围绕学校的中心工作，在党组织的领导和团组织的指导下，紧密团结同学，积极服务大学生健康成长成才，为推动我校2011年制定的“211迎评年，质量提升年，校风建设年”三大建设做出了卓越贡献，自身建设也取得了显著成效。
    为表彰先进，树立典型，推动我校学生会组织科学发展，进一步调动广大学生服务“211工程”大学和海南国际旅游岛建设的积极性和创造性，经研究决定，在“五四运动”九十二周年之际，在全校范围内表彰一批“优秀学生会（标兵）”、“优秀学生会主席”和“优秀学生会干部”。现将有关事宜通知如下：
一、评选范围和对象
（一）各学院学生会均可参与“海南大学优秀学生会（标兵）”的评选。
  （二）校学生会主席团成员、儋州校区学生会主席团成员和各学院学生会主席团成员均可参与“海南大学优秀学生会主席”的评选。
  （三）校、校区分会、院、系学生会通过正式组织程序聘用的学生干部均可参与“海南大学优秀学生会干部”的评选。
    二、评选条件

（一）海南大学优秀学生会
认真学习，积极向上；朝气蓬勃，活动开展好；以身作则，联系同学紧；团结协作，完成任务好；有章可循，制度建设好；务实创新，工作有成效。
    （二）海南大学优秀学生会标兵

除具备“优秀学生会”的条件外，还须在某一方面工作有突出成绩，能够发挥模范带头作用。

（三）海南大学优秀学生会干部
    坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，树立正确的世界观、人生观、价值观；学习刻苦，成绩良好，具有良好的道德品质和文明行为；积极参与学校建设和各项活动，配合学校的教育管理工作；热心服务同学，有较强的工作能力，在同学中有较高的威信，切实发挥骨干和带头作用。
   （四）海南大学优秀学生会主席
   1、符合“海南大学优秀学生会干部”的评选条件。
   2、截止2011年4月，在任的校学生会主席团成员、儋州校区学生会主席团成员和学院学生会主席团成员，工作须满半年；离任的校学生会主席团成员和学院学生会主席团成员，在任工作时间须满一年。
   3、在职期间，按照学校的中心工作和上级团学组织的工作要求，积极开展有利于校风学风建设的活动，团结带领同学开拓进取，锐意创新，工作成绩突出。
    三、名额分配
（一）海南大学优秀学生会（标兵）：9名，其中标兵为3名
  （二）海南大学优秀学生会干部：176名
  （三）海南大学优秀学生会主席：35 名
   具体名额分配详见附件1。
    四、评选程序

（一）海南大学优秀学生会
   各学院学生会根据评选要求，自我推荐，填写推荐表并递交1500字左右事迹材料（打印版各一式六份，电子版一份）。由校学生会主席团会议讨论评定，报校团委审批。
   （二）海南大学优秀学生会主席
   各学院团委、学生会根据评选要求，推荐候选人不超过2名，填写推荐表并递交1000字左右个人事迹材料（打印版各一式六份，电子版一份）。由校学生会主席团会议讨论评定，报校团委审批。
（三）海南大学优秀学生会干部
   校学生会、各学院学生会依照评选条件和分配名额进行推荐，由校学生会主席团会议讨论评定。
    五、奖励办法
（一）“海南大学优秀学生会标兵”、“优秀学生会”由校团委、校学生会授予荣誉称号，颁发荣誉牌匾。
  （二）“海南大学优秀学生会主席”、“海南大学优秀学生会干部”由校团委、校学生会授予荣誉称号，颁发荣誉证书。
  （三）张榜公布名单，召开全校表彰大会表彰。
  六、有关要求
  （一）本次活动是增强和改进我校思想政治教育工作与加强学生会组织建设的一种重要形式，各级学生会组织要认真做好评选和推荐工作；依照评选标准，严把有关审核程序和环节；要加强受表彰学生和集体的后续教育和管理工作；要注意总结评选经验，完善有关措施，保证评选活动深入开展。
  （二）各学院学生会要按通知精神，及时向所在学院党团组织汇报，认真做好本次评选工作，按时上报推荐材料。
  （三）各学院学生会于2011年4月26日前将电子版材料发至hdxshmsb＠163.com，并将推荐名单及材料报送校学生会直属部门办公室。
附件：1、海南大学“优秀学生会干部”名额分配表
2、海南大学“优秀学生会”推荐表
3、海南大学“优秀学生会主席”推荐表
4、海南大学“优秀学生会干部”推荐表
二〇一一年四月二十日
主题词： 学生会  评选   优秀  通知

  发至：儋州校区学生会、各学院学生会。

  抄送：校团委、各相关处室。

  海南大学学生会办公室               2011年4月20日印发

                                          （共印40份）
附件1

海南大学“优秀学生会干部”名额分配表
	单   位
	名  额

	材料与化工学院学生会
	6

	土木建筑工程学院学生会
	4

	食品学院学生会
	6

	信息科学技术学院学生会
	6

	农学院学生会（海甸）
	5

	农学院学生会（儋州）
	3

	园艺园林学院学生会(海甸)
	4

	园艺园林学院学生会(儋州)
	5

	环境与植物保护学院学生会（海甸）
	3

	环境与植物保护学院学生会（儋州）
	5

	海洋学院学生会
	4

	经济与管理学院学生会
	6+10

	法学院学生会
	4

	政治与公共管理学院学生会
	5+4

	旅游学院学生会
	5+4

	人文传播学院学生会
	7

	外国语学院学生会
	7

	艺术学院学生会
	6

	机电工程学院学生会（海甸）
	4

	机电工程学院学生会（儋州）
	3

	应用科技学院学生会(海甸)
	3

	应用科技学院学生会(儋州)
	4

	应用科技学院学生会(城西)
	3

	继续教育学院学生会（海甸）
	3

	校学生会
	35

	儋州校区学生会
	12

注：经济与管理学院系学生会10人（各系1人）
    政治与公共管理学院系学生会4人（公共关系系1人、行政管理系1人、思政系1人、土管系1人）
    旅游学院系学生会4人（企管系1人、信管系1人、市场营销系1人、应用外语系1人）
附件2

海南大学“优秀学生会”推荐

	团体名称

	主席

	电话

	主席团名单

	学生总数

	干部人数

	奖励情况

	主要活动

	院团委意见
	校学生会意见

	                   签章

                   年  月  日
	                     签章

                     年  月  日

	校团委意见

	                                       签章

                                        年  月  日

附件3

海南大学“优秀学生会主席”推荐表

学院：

	姓  名

	性  别

	照

片

	年  龄

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	专  业

	年  级

	联系电话

	电子邮件

	任职经历

	奖励情况

	院学生会意见
	院团委意见

	                签章

                年  月  日
	                签章

                年  月  日

	校学生会意见
	校团委意见

	                签章

                年  月  日
	                签章

                年  月  日

附件4
海南大学“优秀学生会干部”推荐表
	姓  名

	性  别

	照

片

	年  龄

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	联系电话

	电子邮件

	所在学生会及所担任职务

	任

职

经历

	奖

励情况

	院学生会意见
	校学生会意见

	             签章

           年  月  日
	          签章

           年  月  日

PAGE
—7—